
Hlavní projektant:

Odpovìdný projektant:

Vypracoval:

Investor:

Akce:

Pøíloha:
SLEPÝ ROZPOÈET A.1.3

Oznaèení pøílohy:

Mìøítko:

Stupeò PD:

Datum:

ing. Pavel Kodýtek

ing. Pavel Kodýtek

ing. øí �Ji upa, ml.

03-2012

parc. è. , k. ú. á ì � ý569 L zn Kyn vart, Karlovarsk kraj110107v

Domov pro seniory v Lázních Kyn�vart, pøíspìvková org.

PP

P ESTAVBAØ SOCIÁLNÍHO ZAØÍZENÍ A ÚPRAVA POKOJÙ IMOBILNÍCH KLIENTÙ
PROJEKT ZMÌNY STAVBY PØED DOKONÈENÍM





Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lázně Kynžvart Datum: 13.05.2014

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

0,00

REKAPITULACE STAVBY
110107-2014

Přestavba sociálního zařízení a úprava pokojů imobilních klientů

Vyplň údaj

0,00

21,00% 0,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 16



Kód: 110107-2014

Stavba:

Místo: Lázně Kynžvart Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA0,000,00110107-
2014

Přestavba sociálního zařízení a úprava 
pokojů imobilních klientů

0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Přestavba sociálního zařízení a úprava pokojů imobilních klientů

13.05.2014

0,00

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

Strana 2 z 16



Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lázně Kynžvart Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

Přestavba sociálního zařízení a úprava pokojů imobilních klientů

13.05.2014

Vyplň údaj

Vyplň údaj

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 3 z 16



Stavba:

Místo: Lázně Kynžvart Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Přestavba sociálního zařízení a úprava pokojů imobilních klientů

13.05.2014

 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

    748 - Elektromontáže

    763 - Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 16



Stavba:

Místo: Lázně Kynžvart Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317142322 kus 6,000 CS ÚRS 2013 02

2 K 317168116 kus 6,000 CS ÚRS 2013 02

3 K 342291131 m 47,700 CS ÚRS 2013 02

4 K R-342272249 kus 6,000

5 K 342272323 m2 15,900 CS ÚRS 2013 02

6 K 342272523 m2 44,220 CS ÚRS 2013 02

SOUPIS PRACÍ

Přestavba sociálního zařízení a úprava pokojů imobilních klientů

13.05.2014

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 
příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 
mm

0,00

Překlady nenosné prefabrikované z�pórobetonu YTONG osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 150 mm

Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm 0,00

Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 225 cm

Ukotvení příček k betonovým konstrukcím 
plochými kotvami

0,00

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové

Přizdívka závěsného WC typu Geberit 
tvárnicemi Ytong

0,00

500 kg/m3

Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

0,00

Příčky z�pórobetonových přesných příčkovek (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm

Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných 
hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

0,00

Příčky z�pórobetonových přesných příčkovek (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm

0,00

0,00

0,00

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

7 K 612341121 m2 120,240 CS ÚRS 2013 02

8 K 631311123 m3 3,108 CS ÚRS 2013 02

9 K 631319012 m3 3,108 CS ÚRS 2013 02

10 K 631362021 t 0,210 CS ÚRS 2013 02

11 K 642946112 kus 6,000 CS ÚRS 2013 02

12 M 553316130 kus 6,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13 K 919735122 m 20,700 CS ÚRS 2013 02

14 K 952901111 m2 146,970 CS ÚRS 2013 02

15 K 965041341 m3 4,347 CS ÚRS 2013 02

16 K 968062747 m2 118,455 CS ÚRS 2013 02

Příčky z�pórobetonových přesných příčkovek (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm

Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

0,00

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 
12/15

0,00

Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za 
přehlazení povrchu

0,00

Příplatek k�cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,00

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou 
kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do 
zděné příčky

0,00

Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s�jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky přes 800 do 1200 mm

pouzdro stavební STANDARD S700-090 900 mm 0,00

pouzdro stavební STANDARD S700-090 900 mm - příčka tl. 100 mm

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 
mm

0,00

Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

0,00

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 
místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2

0,00

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených 
nebo výkladních pl přes 4 m2

0,00

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných nebo 
otevíratelných, plochy přes 4 m2

0,00

0,00

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

17 K 968072455 m2 9,600 CS ÚRS 2013 02

18 K R-969021132
kom
pl

6,000

19 K 977151113 m 5,400 CS ÚRS 2013 02

20 K 977151116 m 3,600 CS ÚRS 2013 02

21 K 977151122 m 1,800 CS ÚRS 2013 02

      99 - Přesun hmot

22 K 997013216 t 10,552 CS ÚRS 2013 02

23 K 997013219 t 527,600 CS ÚRS 2013 02

527,600

24 K 997013501 t 10,552 CS ÚRS 2013 02

25 K 997013509 t 105,520 CS ÚRS 2013 02

105,520

26 K 997013831 t 10,552 CS ÚRS 2013 02

27 K 998012030 t 15,705 CS ÚRS 2013 02

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,00

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Demontáž a likvidace vybavení původních 
koupelen a WC

0,00

Demontáž a likvidace vybavení původních koupelen a WC

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 
mm do stavebních materiálů

0,00

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 
mm do stavebních materiálů

0,00

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 
mm do stavebních materiálů

0,00

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 21 m ručně

0,00

0,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m

0,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k�cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes 
vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

10,552*50 'Přepočtené koeficientem množství

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

10,552*10 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

Přesun hmot pro budovy monolitické v do 100 m 0,0027 K 998012030 t 15,705 CS ÚRS 2013 02

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

28 K 711493112 m2 36,540 CS ÚRS 2013 02

29 K 711493122 m2 42,000 CS ÚRS 2013 02

30 K 998711103 t 0,353 CS ÚRS 2013 02

    713 - Izolace tepelné

31 K 713121111 m2 61,200 CS ÚRS 2013 02

32 M 283758650 m2 62,424

62,424

33 K 713191132 m2 36,540 CS ÚRS 2013 02

34 M 283231500 m2 40,194 CS ÚRS 2013 02

40,194

35 K 998713103 t 0,029 CS ÚRS 2013 02

Přesun hmot pro budovy monolitické v do 100 m 0,00

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
s�jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 88 do 100 m

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě 
vodorovná SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-
1K

0,00

0,00

0,00

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní SCHOMBURG na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě 
svislá SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K

0,00

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní SCHOMBURG na ploše svislé S těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m

0,00

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z�hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 60 m

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

0,00

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 70 Z 
1000 x 1000 x 20 mm

0,00

0,00

20 mm

61,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem 
nebo střech překrytí separační fólií z PE

0,00

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE

fólie separační PE bal. 100 m2 0,00

Poznámka k položce:
oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev

36,54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace 
tepelné v objektech v do 24 m

0,00

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z�hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 
24 m

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
36 K 721171808 m 27,600 CS ÚRS 2013 02

37 K 721171916 kus 6,000 CS ÚRS 2013 02

38 K 721174025 m 19,200 CS ÚRS 2013 02

39 K 721174042 m 3,000 CS ÚRS 2013 02

40 K 721174043 m 22,800 CS ÚRS 2013 02

41 K R-721175130 m 45,000

42 K 721290111 m 61,800 CS ÚRS 2013 02

43 K 998721103 t 0,176 CS ÚRS 2013 02

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
44 K 722170801 m 55,800 CS ÚRS 2013 02

45 K R-722170950 kus 6,000

46 K 722174002 m 106,800 CS ÚRS 2013 02

47 K 722181221 m 56,400 CS ÚRS 2013 02

Demontáž potrubí z PVC do D 114 0,00

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114

Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 0,00

0,00

Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 
100

0,00

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 40

0,00

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 40

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 50

0,00

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 50

Zvuková izolace potrubí tl. 10 mm 0,00

Zvuková izolace potrubí tl. 10 mm

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

0,00

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 24 m

0,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z�hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 
24 m

Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 0,00

Demontáž rozvodů vody z�plastů do D 25 mm

Přesun svislých rozvodů v rámci šachty do 0,5 m 0,00

0,00

Přesun svislých rozvodů v rámci šachty do 0,5 m

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 20 x 2,8 mm

0,00

Potrubí z�plastových trubek z�polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 0,0047 K 722181221 m 56,400 CS ÚRS 2013 02

48 K 722181241 m 50,400 CS ÚRS 2013 02

49 K 722220111 kus 30,000 CS ÚRS 2013 02

50 K R-722221133 soub
or

18,000

51 K R-722232040 kus 12,000

52 K 722290215 m 81,000 CS ÚRS 2013 02

53 K 722290234 m 81,000 CS ÚRS 2013 02

54 K 998722103 t 0,133 CS ÚRS 2013 02

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

55 K R-725113101 kus 6,000

56 M 552817085-R kus 6,000

57 K R-725113123 kus 6,000

58 M 642389300-R kus 6,000

tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 
DN do 22 mm
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z�pěnového polyetylenu PE přilepenými v�příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, 
vnitřního průměru DN do 22 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm 
DN do 22 mm

0,00

Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z�pěnového polyetylenu PE přilepenými v�příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, 
vnitřního průměru DN do 22 mm

Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním 
závitem

0,00

Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2

Rohový ventil výtokový 20x2,8 PN 16 0,00

Rohový ventil výtokový 20x2,8 PN 16

Uzavírací kulové kohouty 20x2,8 PN 16 0,00

Uzavírací kulové kohouty 20x2,8 PN 16

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
hrdlového nebo přírubového do DN 100

0,00

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

0,00

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní 
vodovod v objektech v do 24 m

0,00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z�hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 
m

Montáž splachovače nádržkového plastového 
vysokopoloženého

0,00

0,00

Zařízení záchodů montáž splachovače nádržkového plastového vysokopoložených

montážní prvek pro závěsné WC ovládání 
zepředu, Duofix, pro tělesně postižené výška 
112 cm

0,00

Montáž klozetových mís  závěsných 0,00

Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných

závěsný klozet, hluboké splachování, PRO 
TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

0,00

závěsný klozet, hluboké splachování, PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

59 K 725211681
soub
or

6,000 CS ÚRS 2013 02

60 K R-725241100 soub
or

6,000

61 K 725291642
soub
or

6,000 CS ÚRS 2013 02

62 K R-725291700
soub
or

6,000

63 K 725291703
soub
or

6,000 CS ÚRS 2013 02

64 K R-725291713
soub
or

6,000

65 K R-725291714
soub
or

6,000

66 K 725291722
soub
or

6,000 CS ÚRS 2013 02

67 K R-725291723
soub
or

6,000

68 K 725522122 soub
or

6,000 CS ÚRS 2013 02

69 K R-725822613
soub
or

6,000

70 K 725841322
soub
or

6,000 CS ÚRS 2013 02

Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na 
stěnu šrouby bílé 640 mm

0,00

Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá 640 mm

Sifon sprchový nízký PVC 0,00

Sifon sprchový nízký PVC

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
sedačky do sprchy

0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy

Polička u umyvadla bílá - dle již osazených na 
DPS

0,00

Polička u umyvadla bílá - dle již osazených na DPS

Doplňky zařízení koupelen a záchodů 
smaltované madlo rovné dl 500 mm

0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm

Doplňky zařízení koupelen a záchodů 
smaltované madlo tvar L dl vodorovně 600 mm, 
svisle 700 mm

0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo tvar L dl vodorovně 600 mm, svisle 700 mm

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
madlo tvar L dl vodorovně 600 mm, svisle 700 
mm (u sprchy)

0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo tvar L dl vodorovně 600 mm, svisle 700 mm (u sprchy)

Doplňky zařízení koupelen a záchodů 
smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 

0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
madlo krakorcové sklopné dl 834 mm

0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové sklopné dl 834 mm

Topidlo koupelnové infrazářič 2,0 kW 0,00

Koupelnová topidla infrazářič 2.0 kW

Baterie zdravotní umyvadlové stojánkové 
pákové bez otvírání odpadu + lékařská páka

0,00

Baterie zdravotní umyvadlové stojánkové pákové bez otvírání odpadu + lékařská páka

Baterie sprchové nástěnné klasické s roztečí 
150 mm

0,00

Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm

71 K 998725103 t 0,467 CS ÚRS 2013 02

72 K R-24-001 kus 6,000

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize
73 K R-740991000 kom

pl
6,000

74 K R-740991110 kom
pl

6,000

75 K R-740991500 kom
pl

6,000

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém
76 K R-742221151 kus 6,000

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

77 K 743131111 m 120,000 CS ÚRS 2013 02

78 M 286191100 m 120,000 CS ÚRS 2013 02

79 K R-743411111 kus 90,000

80 K R-743411113 kus 24,000

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m

0,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z�hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 mRad.ventilátorek se zpětnou klapkou, napojený 
na světlo a s časovým zpožděním

0,00

Rad.ventilátorek se zpětnou klapkou, napojený na světlo a s časovým zpožděním FFCF 234 T, 120m3/h, 0,03kW/230V, včetně potrubí, vyvedení nad 
střechu a osazení odvětrávací hlavice

Demontáž stávajících rozvodů, likvidace 0,00

0,00

Demontáž stávajících rozvodů, likvidace

Revize elektro 0,00

Revize elektro

Sekání, průrazy, drážkování, úklid a odvoz suti 0,00

Sekání, průrazy, drážkování, úklid a odvoz suti

Montáž a dodávka rozvaděče RP 0,00

Montáž a dodávka rozvaděče RP

Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá 
D do 20 mm uložená pevně

0,00

0,00

0,00

Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřního D do 20 mm

ochranná hadice (husí krk) modrá R985B 25 
modrá

0,00

Poznámka k položce:
kód výrobku: R985BY001

Montáž a dodávka krabice zapuštěná plastová 
kruhová typ KU68/2-1902, KO125

0,00

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových, typ KU68/2-1902, KO97

Montáž a dodávka krabice rozbočné včetně 
svorek

0,00

Montáž a dodávka krabice rozbočné včetně svorek

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

81 K R-743619245 m 36,000

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

82 K R-744211111 m 180,000

83 K 744411220 m 570,000 CS ÚRS 2013 02

84 M 341110050-R m 60,000

85 M 341110300-R m 210,000

86 M 341110320-R m 300,000

87 K 744411230 m 330,000 CS ÚRS 2013 02

88 M 341110360-R m 330,000

89 K R-744743611 m 300,000

90 K R-744743650 m 300,000

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

91 K R-747111120 kus 18,000

92 K R-747122211 kus 6,000

Montáž a dodávka svorky pospopjovací 
(Bernard)

0,00

Montáž a dodávka svorky pospopjovací (Bernard)

Montáž a dodávka vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 
kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny

0,00

Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pod omítku do 1 kV stěn sk. 1 - CMA, CY, CYA, CYY, H05V, H07V, průřezu žíly 0,35 až 6 
mm2Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod 
omítku stěn

0,00

0,00

Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 2 - CYBY, CYKY, CYMY, NYM, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2, 3x1,5 
mm2, 4x1,5 mm2

kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2

Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod 
omítku stěn

0,00

Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 2 - CYBY, CYKY, CYMY, NYM, počtu a průřezu žil 2x4 až 6 mm2, 3x2,5 až 6 
mm2, 4x2,5 až 4 mm2, 5x1,5 až 2,5 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 0,00

Montáž a dodávka kabel Cu sdělovací koaxiální 
50-1,50, 75-3,70 pevně

0,00

Montáž kabelů měděných návěstních, ovládacích nebo sdělovacích bez ukončení uložených pevně koaxiálních, typ VCCOY, VCCPY, VCEHSE, VCEHSY, 
VCEOD, VCEOY, VCEPY, VCEUE,VCEUY, VLEDDS, VLEDY, VLEOY, VLEPY 50-1,50 až 7,25, 75-3,70 až 7,25

Montáž a dodávka UTP (FTP) pro signalizaci 0,00

Montáž a dodávka UTP (FTP) pro signalizaci

Montáž a dodávka tlačítek zdravotní signalizace 0,00

0,00

Montáž a dodávka tlačítek zdravotní signalizace

Montáž a dodávka spínač tří/čtyřpólový 
vestavný 25 A typ S nebo V 01 až 02

0,00

Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vestavných bez zhotovení otvoru pro hřídel přístroje vačkových typ S nebo válcových typ V se zapojením vodičů 25 
A, 01 až 02

93 K R-747122212 kus 6,000

94 K R-747122213 kus 12,000

95 K R-747161111 kus 6,000

96 K R-747161112 kus 66,000

    748 - Elektromontáže

97 K R-748111112 kus 12,000

98 K R-748111114 kus 12,000

99 K R-748111117 kus 6,000

100 K R-748111118 kus 6,000

101 K R-748791300 kus 6,000

    763 - Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony

102 K 763122411 m2 25,440 CS ÚRS 2013 02

103 K 763131431 m2 36,540 CS ÚRS 2013 02

Montáž a dodávka spínač tří/čtyřpólový 
vestavný 25 A typ S nebo V 03 až 06

0,00

Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vestavných bez zhotovení otvoru pro hřídel přístroje vačkových typ S nebo válcových typ V se zapojením vodičů 25 
A, 03 až 06

Montáž a dodávka spínač 06 0,00

Montáž a dodávka spínač 06

Montáž a dodávka zásuvka STA koncová 0,00

Montáž a dodávka zásuvka STA koncová

Montáž a dodávka zásuvka 230V 0,00

Montáž a dodávka zásuvka 230V

Montáž a dodávka svítidlo žárovkové bytové 
stropní přisazené 1 zdroj se sklem

0,00

0,00

Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem

Montáž a dodávka svítidlo žárovkové 
koupelnové (třída II) stropní přisazené 1 zdroj s 
úspornou žárovkou E27 230V

0,00

Montáž a dodávka svítidlo žárovkové koupelnové (třída II) stropní přisazené 1 zdroj s úspornou žárovkou E27 230V

Montáž a dodávka svítidla nad umyvadlo dle již 
osazených na DPS vč. žárovky

0,00

Montáž a dodávka svítidla nad umyvadlo dle již osazených na DPS vč. žárovky

Montáž a dodávka svítidla na stěnu v pokoji dle 
již osazených na DPS vč. žárovky

0,00

Montáž a dodávka svítidla na stěnu v pokoji dle již osazených na DPS vč. žárovky

Montáž a dodávka pohybového čidla 0,00

Montáž a dodávka pohybového čidla

SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 
desky 2xDF 12,5 bez TI EI 30

0,00

Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s�nosnou konstrukcí z�ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, 
bez TI, EI 30, stěna tl. 75 mm, profil 50

SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

0,00

0,00

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z�ocelových profilů CD,�UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 
12,5 mm, bez TI

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

104 K 763131713 m 60,000 CS ÚRS 2013 02

105 K 763131714 m2 36,540 CS ÚRS 2013 02

106 K 763131751 m2 36,540 CS ÚRS 2013 02

107 M 283292740 m2 40,194

108 K 763131752 m2 36,540 CS ÚRS 2013 02

109 M 631537190 m2 37,271

37,271

110 K R-763172310 kus 6,000

111 K 763172312 kus 6,000 CS ÚRS 2013 02

112 M 590307111-R kus 6,000

113 K 998763304 t 1,212 CS ÚRS 2013 02

    766 - Konstrukce truhlářské

114 K 766660022 kus 6,000 CS ÚRS 2013 02

SDK podhled napojení na obvodové konstrukce 
profilem

0,00

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem

SDK podhled základní penetrační nátěr 0,00

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 0,00

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 
110 g/m2

0,00

folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 110 g/m2

Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK 
podhledu

0,00

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace

deska izolační ROCKWOOL MULTIROCK 
600x1000x40 mm

0,00

tl.  40 mm

36,54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž a dodávka odvětrávací mřížky do 
stávající vzduchotechniky

0,00

Montáž odvětrávací mřížky do stávající vzduchotechniky

Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 
mm

0,00

Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm

dvířka revizní protipožární dle PBŘ do SDK 300 
x 300 mm

0,00

dvířka revizní protipožární do SDK 300 x 300 mm

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 36 m

0,00

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z�hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v�objektech výšky přes 24 do 36 m

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně

0,00

0,00

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm

dveře vnitřní požárně odolné, CPL 
0,00115 M 611656110 kus 6,000

116 K 766660172 kus 6,000 CS ÚRS 2013 02

117 M 611617630 kus 6,000

118 K R-766660301 kus 6,000

119 M 611617245-R kus 6,000

120 K 766682111 kus 6,000 CS ÚRS 2013 02

121 M 611822580 kus 6,000

122 K R-766682116 kus 6,000

123 M 611822585-R kus 6,000

124 K 998766103 t 0,636 CS ÚRS 2013 02

    767 - Konstrukce zámečnické

125 K R-767995103 kus 6,000

126 M 553311061-R kus 6,000

dveře vnitřní požárně odolné, CPL 
fólie,odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 

0,00

dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie,odolnost EIs 30 DP3 C3, 1křídlové 90 x 197 cm

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
přes 0,8 m do obložkové zárubně

0,00

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm

dveře vnitřní hladké dýhované sklo 1/3, 2/3 
1křídlé 90x197 cm buk

0,00

dveře vnitřní hladké dýhované sklo 1/3, 2/3 1křídlé 90x197 cm buk

Montáž posuvných dveří do pouzdra 0,00

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra

dveře vnitřní hladké plné posuvné 1křídlové 
90x197 cm buk

0,00

dveře vnitřní hladké plné posuvné 1křídlové 90x197 cm buk

Montáž zárubní obložkových pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 170 mm

0,00

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk

0,00

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk

Montáž zárubní obložkových pro dveře posuvné 
tl stěny do 170 mm

0,00

Montáž zárubní obložkových pro dveře posuvné tl stěny do 170 mm

zárubeň obložková pro dveře posuvné 
60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk

0,00

zárubeň obložková pro dveře posuvné 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
v objektech v do 24 m

0,00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z�hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Montáž ocelových obložkoých zárubní - vstupní 
dveře

0,00

Montáž ocelových obložkoých zárubní

zárubeň ocelová obložková dvourámová s 
drážkou pro utěsnění, kapsovými závěsy - 
HP100DV-900-P

0,00

0,00

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

127 K 998767103 t 0,065 CS ÚRS 2013 02

    771 - Podlahy z dlaždic

128 K 771574113 m2 34,920 CS ÚRS 2013 02

129 M 597610001-R m2 38,412

38,412

130 K 771589192 m2 34,920 CS ÚRS 2013 02

131 K 771591111 m2 34,920 CS ÚRS 2013 02

132 K 771591115 m 60,600 CS ÚRS 2013 02

133 K 998771103 t 0,594 CS ÚRS 2013 02

    776 - Podlahy povlakové
134 K 776491113 m 106,740 CS ÚRS 2013 02

135 K 776511810 m2 83,730 CS ÚRS 2013 02

136 K 776521100 m2 105,480 CS ÚRS 2013 02

137 M 284121010 m2 110,754

zárubeň ocelová obložková dvourámová s drážkou pro utěsnění, kapsovými závěsy - HP100DV-900-P

Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 24 m

0,00

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z�hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

0,00

0,00

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

obkládačky keramické - RAKO POOL GRH0K263 
(protiskluz C)

0,00

ALLEGRO                I.j.

34,92*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Příplatek k montáž podlah z mozaiky za 
omezený prostor

0,00

Montáž podlah z�mozaikových lepenců Příplatek k cenám za podlahy v�omezeném prostoru

Podlahy penetrace podkladu 0,00

Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

Podlahy spárování silikonem 0,00

Podlahy - ostatní práce spárování silikonem

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m

0,00

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z�hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 
24 m

Lepení plastové lišty soklové řezané 0,00

Lepení soklíků nebo lišt plastových lišt samolepících soklových řezaných

Demontáž povlakových podlah lepených bez 
podložky

0,00

0,00

Odstranění povlakových podlah lepených bez podložky

Lepení pásů povlakových podlah plastových 0,00

Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů

krytina podlahová novilon® viva 0,00

krytina podlahová novilon® viva

110,754

138 K 998776103 t 0,260 CS ÚRS 2013 02

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické

139 K 781474112 m2 3,600 CS ÚRS 2013 02

140 M 634651200-R m2 3,960

3,960

141 K 781474113 m2 121,200 CS ÚRS 2013 02

142 M 597610000 m2 133,320

133,320

143 K 781495111 m2 121,200 CS ÚRS 2013 02

144 K 781495115 m 84,000 CS ÚRS 2013 02

145 K 781495141 kus 60,000 CS ÚRS 2013 02

146 K 781495142 kus 12,000 CS ÚRS 2013 02

147 K 998781103 t 2,016 CS ÚRS 2013 02

148 K R-781495193 m 60,000

149 K R-781495194 m 60,600

krytina podlahová novilon® viva

105,48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

0,00

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z�hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 
24 m

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

0,00

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2

zrcadlo čiré tl 3 mm v obkladu 0,00

zrcadlo čiré tl 3 mm v obkladu

3,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

0,00

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2

obkládačky keramické RAKO - koupelny 
ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j.

0,00

ALLEGRO                I.j.

121,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 0,00

Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

Spárování vnitřních obkladů silikonem 0,00

Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem

Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace 0,00

0,00

Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace do 30 DN

Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace 0,00

Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 30 do 90 DN

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

0,00

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z�hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 
24 mPříplatek k obkladům vnitřním za kamenické 
opracování vnějších rohů vodorových i svislých

0,00

za parketový vzor

Příplatek k obkladům vnitřním za ukončení 
horní hrany akrylátovým štukem apod.

0,00

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    783 - Dokončovací práce - nátěry

150 K 783212100 m2 12,000 CS ÚRS 2013 02

    784 - Dokončovací práce - malby

151 K 784211101 m2 336,411 CS ÚRS 2013 02

152 K 784211121 m2 138,840 CS ÚRS 2013 02

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

0,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

0,00

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m

za parketový vzor

0,00

0,00

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Nátěry olejové kovových doplňkových 
konstrukcí dvojnásobné

0,00

Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí olejové dvojnásobné

Strana 12 z 16



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ
TYP
Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k�zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z�položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s�DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z�Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s�DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k�soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z�položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s�DPH A Cena s�DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z�Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z�Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt


